

Søbo 140 ApS

CVR. nr. 37304271

Tesch Alle 16

2840 Holte

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

17275-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Søbo 140 ApS
Tesch Alle 16
2840 Holte

CVR. nr.: 37304271
Stiftelsesdato: 15. december 2015
Regnskabsår: 15. december 2015 - 30. september 2016

Formål: Selskabets formål er at eje, udvikle og drive ejendommen Søborg Hovedgade 140.

Direktion: Jan Konieczny, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje, udvikle og drive ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		94.050
Driftsresultat		94.050
Finansielle indtægter		3.748
Finansielle udgifter		-213.112
Resultat før skat		-115.314
Skat af årets resultat	1	25.369
Årets resultat		-89.945
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-89.945
Disponeret i alt		-89.945

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	2	10.190.147
Materielle anlægsaktiver		<u>10.190.147</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>10.190.147</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.790
Andre tilgodehavender		51.245
Udsudte skatteaktiver		25.369
Tilgodehavender		<u>180.404</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>180.404</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.370.551</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		100.000
Overført resultat		1.910.055
EGENKAPITAL I ALT	3	2.010.055
Gæld til banker		4.598.080
Langfristede gældsforpligtelser		4.598.080
Gæld til banker		2.957.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.000
Anden gæld		55.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.762.416
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		8.360.496
PASSIVER I ALT		10.370.551
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

NOTER

	2015/16
1. Skat af årets resultat:	
Udskudt skat	25.369
	<u>25.369</u>
2. Grunde og bygninger:	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.190.147
Kostpris ultimo	<u>10.190.147</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.190.147</u>

3. Egenkapital:

	15/12 2015	Tilskud	Årets resultat	30/9 2016
Selskabskapital	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	0	2.000.000	-89.945	1.910.055
	<u>100.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>-89.945</u>	<u>2.010.055</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 1.000 anparter a kr. 100.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 7.555, er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 3.450, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 10.190.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.